
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
PRÓ-REITORIA DE ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 34, DE 09 DE JULHO DE 2019

O Pró-Reitor de Orçamento e Administração do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que

lhe foi delegada pela resolução CONSUP nº 12/2016, publicado no D.O.U. de 19/07/2016,

considerando a Portaria nº 309, de 03/05/2016 da Reitoria, resolve:

I –  ALTERAR  a Portaria n.º 27, de 21 de junho de 2019, que  designou os membros da

Equipe de Planejamento da Contratação de Serviços Terceirizados de Apoio Administrativo,

para  INCLUIR os  servidores abaixo  relacionados,  conforme preceitos  da  instrução

Normativa nº 05, da SEGES/MP, de 26 de maio de 2017:

Matrícula
SIAPE

Servidor Cargo Função

1882015 Farnézio de Castro Rodrigues Técnico em Agropecuária Membro

1786972 Franklin Torres Brandão Administrador Membro

1881324 Gerson de Alencar Lima Assistente em Administração Membro

1902803 Naylane Leite dos Santos Administradora Membro

1545085
Luís Fernando de Souza Magno

Campeche
Professor Ens. Básico Tec. Tecnológico Membro

1832542 Millena de Melo Luz Batista Tecnóloga em Gestão Pública Membro

2156952 Ricardo Freire de Moraes Assistente em Administração Membro

JEAN CARLOS COELHO DE ALENCAR
Pró-Reitor de Orçamento e Administração

Portaria nº 309, de 03/05/2016
Reitoria – IF Sertão-PE

Assinado digitalmente por JEAN
CARLOS COELHO DE ALENCAR:
84413522400
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria 
da Receita Federal do Brasil - RFB, 
OU=RFB e-CPF A3, OU=(EM BRANCO), 
OU=Autenticado por AR Arruda, 
CN=JEAN CARLOS COELHO
DE ALENCAR: 84413522400
Razão: Eu aprovo este documento
Localização: Petrolina/PE
Data: 09/07/19 15:34:15

JEAN CARLOS
COELHO 

ALENCAR: 
84413522400:


		2019-07-09T15:34:15-0300
	1896363




